型号表示方法
IDFA 100 F 38
规格
规格
100
125
150
电压
可选项
三相
AC380V(50Hz)38
记号 电压
注) 多个可选项组合时，按字母顺序表示。
例:IDFA100F-38上 选C, R, V的 场 合 为IDFA100-
38-CRV。
无记号
C
K
R
V
记号注) 内容
无
铜管防锈处理
中压规格
带漏电保护器
带定时电磁阀型自动排水器
无记号
C
K
R
V
面向亚洲、
大洋洲规格
IDFA 100 F 40
规格
规格
100
125
150
电压
可选项
三相
AC400V(50Hz)
40
记号 电压
注) 多个可选项组合时，按字母顺序表示。
例:IDFA100F-40上 选C, R, V的 场 合 为IDFA100
-40 -CRV。
无记号
C
K
R
V
记号注) 内容
无
铜管防锈处理
中压规格(1.6MPa规格)
带漏电保护器
带定时电磁阀型自动排水器
无记号
C
K
R
V
面向欧洲规格
使用冷媒 R407C(HFC)
面向欧洲、亚洲、大洋洲规格
(最高进口空气温度:60℃　最高环境温度:45℃)
IDFA100F、125F、150F 系列
78
Best Pneumatics 5 5版